

# Investeringselskabet Hyllingeriis 207 ApS

Bjørnetofte 3  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

13/02/2020

John Jantzen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Investeringselskabet Hyllingeriis 207 ApS Bjørnetoftens 3 2765 Smørum
	CVR-nr: 31896894 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Centrumgaden 24, 1 tv 2750 Ballerup DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr: 10686504 P-enhed: 1012666116

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKR 175.818,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-14.585	-10.371
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-14.585</b>	<b>-10.371</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-14.585</b>	<b>-10.371</b>
Andre finansielle indtægter .....		493.064	123.405
Øvrige finansielle omkostninger .....		-253.419	-39.002
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>225.060</b>	<b>74.032</b>
Skat af årets resultat .....	1	-49.242	-16.136
<b>Årets resultat</b> .....		<b>175.818</b>	<b>57.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		175.818	57.896
<b>I alt</b> .....		<b>175.818</b>	<b>57.896</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		1.432	104.891
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.432</b>	<b>104.891</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.497.222	4.077.233
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.497.222</b>	<b>4.077.233</b>
Likvide beholdninger .....		944.728	85.340
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.443.382</b>	<b>4.267.464</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.443.382</b>	<b>4.267.464</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		4.311.607	4.135.789
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.436.607</b>	<b>4.260.789</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.775	6.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.775</b>	<b>6.675</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.775</b>	<b>6.675</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.443.382</b>	<b>4.267.464</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	49.500	16.280
Renter skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-258	-144
	<u>49.242</u>	<u>225.717</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0